oViIraX

1362 - 1363 - 1364 - 1370 : Noze

Zalety produktoéw :
Precyzyjnie obrabiane ze specjalnej stali stopowej gwarantujgcej duza

wytrzymatosc¢ przy cieciu, odpornos¢ i duzg twardoscé.
Profil nozy z odsadzeniem zmniejszajgcym tarcie.

Opis

Zgodnos¢ z gwinciarka reczng z wymiennymi gtowicami, Mini Phénix i Phénix
Il, zgodnie z ich parametrami.

Rury muszg by¢ zgodne z normami EN 10255 S i EN 10255 W (dawne normy
NFA 49115 i NFA 49145 seria Srednia i mocna); nie zaleca sie uzywania do rur
stalowych serii lekkiej.

RADA : Smarowanie naszym olejem jest niezbedne przy wszystkich operacjach
gwintowania.

Typ: wybor nozy na podstawie ich kompatybilnosci z glowicami poprzedniej
generacji (1362, 1364, 1370) lub nowej generacji (1363). Gtowice nowej
generacji mozna zidentyfikowac dzieki oznaczeniu 1363xx na pokrywie kulistej.

Nry katalogowe

Nr kat.: Typ Type of thread Do o" 2 mm kg

136201 Stal - 1362 BSPT Prawe 1/8 6/10 0,060
136202 Stal - 1362 BSPT Prawe 1/4 8/13 0,055
136320 Stal - 1363 BSPT Prawe 1/4 8/13 0,058
136203 Stal - 1362 BSPT Prawe 3/8 12/17 0,055
136321 Stal - 1363 BSPT Prawe 3/8 12/17 0,055
136204 Stal - 1362 BSPT Prawe 172 15/21 0,060
136322 Stal - 1363 BSPT Prawy 1/2 15/21 0,060
136205 Stal - 1362 BSPT Prawe 3/4 20/27 0,070
136323 Stal - 1363 BSPT Prawe 3/4 20/27 0,065
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Nr kat.:

136206

136324

136207

136325

136408

136326

136213

136215

136216

136418

136222

136330

136223

136331

136224

136332

136225

136333

136226

136334

136335

136428

136336

137003

137004

137005

137007

Typ

Stal - 1362

Stal - 1363

Stal - 1362

Stal - 1362

Stal - 1364

Stal - 1362

Stal - 1362

Stal - 1362

Stal - 1362

Stal - 1364

Stal - 1362

Stal - 1363

Stal - 1362

Stal - 1363

Stal - 1362

Stal - 1363

Stal - 1362

Stal - 1363

Stal - 1362

Stal - 1363

Stal - 1363

Stal - 1364

Stal - 1363
Stal Nierdzewna - 1370
Stal Nierdzewna - 1370
Stal Nierdzewna - 1370

Stal Nierdzewna - 1370

Type of thread
BSPT Prawe
BSPT Prawe
BSPT Prawe
BSPT Prawe
BSPT Prawe
BSPT Prawe
BSPT Lewe
BSPT Lewe
BSPT Lewe
BSPT Lewe

NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
BSPT Prawy
BSPT Prawy
BSPT Prawy

BSPT Prawy

Do o"

1.1/4

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

3/8

3/4

1.1/2-2

1/4

1/4

3/8

3/8

1/2

1/2

3/4

3/4

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

3/8

1/2

3/4

1.1/4
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2 mm

26/34

26/34

33/42

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

12/17

20/27

26/34

40/49 - 50/60

8/13

8/13

12/17

12/17

15/21

15/21

20/27

20/27

26/34

26/34

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

12/17

15/21

20/27

33/42

kg
0,115
0,115
0,115
0,115
0,150
0,150
0,055
0,070
0,115
0,150
0,060
0,060
0,055
0,052
0,060
0,060
0,070
0,070
0,115
0,114
0,115
0,150
0,149
0,055
0,065
0,072

0,120
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